
------------------------------------------------------------------------- 

Informace a přihlášky: cvičitelka Hana Houžvičková + cvičitelka Aneta Stránská 

e-mail:    houzvickova.hana@seznam.cz  tel. 722 300 867     www.houzvickova.cz 

 

 

 

 

 

 

LH Parkhotel Hluboká**** 
 

WELLNESS  P O B YT v jihočeském městě HLUBOKÁ NAD VLTAVOU, 

plném historie, s poznáním, se cvičením, s relaxací ve wellness + lenošením… 

 

►3. 5. – 5. 5. 2024 
Cena za os/za pobyt 3 860,- Kč  

cena platná do 29. 2. 2024, dále + 500,- Kč/os 
 

►1. 5. – 5. 5. 2024 
Cena za os/za pobyt 6 420 ,- Kč  

cena platná do 29. 2. 2024, dále + 500,- Kč/os 

 
 

Výše příplatků: 

1500,- Kč / 1 noc příplatek za pokoj obsazený pouze 1 osobou /singl/ 

1570,- Kč / 1 noc přistýlka dítě nebo dospělá osoba 12+ s polopenzí 

875,- Kč / 1 noc dítě 3-12 let na přistýlce s 2 dospělými osobami s polopenzí 

Dítě zdarma 0-2 roky včetně na dětské postýlce 

350,- Kč / noc / pes 

 

 

Zvýhodněná cena  platí při rezervaci /zaslání přihlášky cvičitelce e-mailem  + uhrazení celého pobytu 

na účet hotelu do 29.2. 2024, Hotel pošle  pl. údaje e-mailem klientům.1 pokoj = 1platba. 

 

 

mailto:houzvickova.hana@seznam.cz
http://www.houzvickova.cz/


------------------------------------------------------------------------- 

Informace a přihlášky: cvičitelka Hana Houžvičková + cvičitelka Aneta Stránská 

e-mail:    houzvickova.hana@seznam.cz  tel. 722 300 867     www.houzvickova.cz 

Balíček zahrnuje níže uvedené služby: 

- 2 nebo 4 noci ubytování v hotelu**** při plném obsazení dvoulůžkového pokoje, včetně DPH  

- polopenze 2 nebo 4 snídaně od 7,30 do 10,00 hod., (bufet), 2 nebo 4 večeře (3-Chodové menu = polévka +  

   hl. jídlo (jednotné menu). Večeře se podávají v hotelové restauraci Park 

- wifi na pokoji, kávovar na pokoji s kávou, TV na pokoji 

- parkování pod kamerovým systémem  

- 90 min saun /finská, bio, parní/, 1x vstup v ceně pobytu/ po skupinách 8 osob, rezervace předem 

- 20% sleva na  privátní Whirlpool kapacita 2 os. – rezervace  předem  

- 20% sleva na privátní lázně – rezervace předem  

- 15% sleva na konzumaci v restauraci Lovecká chata  

- ubytování  od 14,00 hod. checkout do 11,00 hod. 

- pronájem sálu A+B ráno před snídaní a pronájem sálu A+B před večeří vč. wifi 

- cvičební program, cvičí se před snídaní a před večeří      

   (cvičí prof. cv. Hanka Houžvičková + Aneta Stránská (bodystyling, power jóga, pilates, mix     

   aerobik, kruhový a intervalový trénink atd.  

 

Balíček nezahrnuje: 

- poplatek z ubytovací kapacity 50,- Kč /dosp. os/ noc/ (úhrada na místě při příjezdu) 

- zdravotní pojištění, dopravu 

- sobotní vyhlídkovou plavbu parníkem /v přípravě/  

 

 

Informace o hotelu naleznete na:  LH Parkhotel **** Hluboká nad Vltavou 

 

LH Parkhotel ****  se nachází v blízkosti zámku Hluboká nad Vltavou– jednoho z nejnavštěvovanějších 

zámků v ČR. Hotelová budova zasazená do parku disponuje 62 komfortními pokoji, restaurací s letní 

terasou, multifunkčním dělitelným sálem, wellness a monitorovaným parkovištěm pro cca 60 

automobilů. V rámci areálu hotelu se nachází stylová restaurace Lovecká chata s prvotřídní gastronomií.  

Informace o Wellness naleznete zde:  https://www.parkhotel-hluboka.cz/wellness 

Wellness centrum LH Parkhotelu **** Vám nabízí kompletně novou privátní zónu sestávající z 

privátního Whirlpool pro 2 osoby, privátních lázních = privátních koupelí, ať již pivních, 

levandulových, rašelinových či  zažijte pocit princezen koupajících se v růžích a masážní místnosti. 

Dále Vám nabízíme finskou, parní a bio saunu, ochlazovací zónu s vědrem, relaxační místnost. V rámci 

LH Parkhotelu Vám zapůjčíme pro Vás a Vaše děti jízdní kola či vybavení na pétanque. Pro Vaše malé děti 

pak nabízíme menší dětské hřiště v rámci našeho parku. 

Vzhledem k omezené kapacitě wellness centra a půjčovně kol, doporučujeme hostům rezervaci procedur  

(včetně pobytů v saunách = sauny pro naši skupinu otevřeny do 22,00 hodin) + zapůjčení jízdních kol cca 

14 dnů před vlastním pobytem. 

Dopřejte si masáže v hotelu:  https://www.parkhotel-hluboka.cz/masaze 

Co navštívit v Hluboká nad Vltavou? 

 

Informace naleznete zde:   https://www.parkhotel-hluboka.cz/lokalita 

 

Zámek Hluboká nad Vltavou,  který je jako z pohádky, ZOO, Adrenalinový park, Golf Hluboká, 

Sportovní areál Hluboká = tenis, volejbal atd., Zimní stadion + Bowling, místní malebný přístav, plavby 

lodí Židovská synagoga, Židovský hřbitov, 

 

Co navštívit v okolí? https://www.hluboka.cz/aktivity 

                            

mailto:houzvickova.hana@seznam.cz
http://www.houzvickova.cz/
https://www.parkhotel-hluboka.cz/
https://www.parkhotel-hluboka.cz/wellness
https://www.parkhotel-hluboka.cz/masaze
https://www.parkhotel-hluboka.cz/lokalita
https://www.hluboka.cz/aktivity

